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
Инна

А 20 1/3/3 Октября 70 лет, 8 9/9 66/13/8 МСК ПАН 550 - Пластиковое окно, счетчики, 
не торец, документы готовы.

40-97-76
Ольга

А 21 1/3/3 Победы 40 лет, 24 10/10 64/13/8 МСК ПАН 450 + Комната в хорошем состоя-
нии, хорошие соседи.

71-53-93
Инна

А 21 1/4/4 Южное шоссе, 25 8/8 78/14/8 МСК ПАН 620 + Хорошее состояние, есть 
кладовка, видеонаблюдение.

62-01-17
Татьяна

А 21 1/3/3 Южное шоссе, 25 1/10 67/13/8 МСК ПАН 550 Л Пустая, ключи в офисе,  
документы готовы, счетчики.

409-776
Ольга

Ц 1/1/1 Победы, 17 3/5 19/19/0 ХРУЩ КИРП 380 - Комната в хорошем состоя-
нии. Статус «комната».

74-97-48
Юлия

Ц 1/1/1 Победы, 17 4/5 19/19/0 ГСТ КИРП 380 - Комната в хорошем состоя-
нии. Статус «комната».

74-97-48
Юлия

Ц 1/2/2 Октября 50 лет, 32 4/5 43/10/7 ХРУЩ КИРП 400 - Чистая продажа, удобное 
месторасположение.

71-53-93
Инна

Ц 1/2/2 Октября 50 лет, 32 4/5 43/10/7 ХРУЩ КИРП 350 - Пустая, железная дверь, 
чистая продажа, ключи.

71-53-93
Инна

Ц 1/5/5 Новопромышлен-
ная, 17 3/5 0/13/0 ХРУЩ КИРП 300 - Пластиковое окно, новый 

ремонт, хорошие соседи.
78-07-09

Анастасия

Ц 1/2/2 Мира, 137 6/12 36/12/8 УЛУЧШ ПАН 400 - Хорошее состояние, пласт. 
окно, ремонт в комнате.

74-97-48
Юлия

Ц 1/2/2 Мира, 137 8/12 35/11/5 УЛУЧШ КИРП 330 - Хорошее расположение 
дома. Рядом ТЦ «Аэрохолл».

62-01-17
Татьяна

Ц 1/2/2 Карла Маркса, 16 1/5 43/11/6 ХРУЩ ПАН 400 - Документы готовы, пустая. 
Доля. 

78-22-70
Лилия 

Ц 1/3/3 Ленина, 31 5/9 13/13/0 УЛУЧШ КИРП 450 - Комната в хорошем состоя-
нии, пластиковое окно.

74-97-48
Юлия

Ц 2/4/3 Ленина, 86 5/5 62/24/6 ХРУЩ КИРП 450 - Продаем 2 комнаты в 
4х комнатной квартире 24м. 

71-53-93
Инна

Скидка от 10 000 рублей на все представленные объекты!

Подходят 
под материнский капитал
Более 10000 предложений

15 кв-л, ул. Дзержинского, 3871 53 9371 53 93
ЗвонитеЗвоните

ИннаИнна

Отличные 
квартиры

Отличные 
квартиры

15 кв-л, ул. Дзержинского, 38

Обмен жильяОбмен жилья
ПОДБЕРЕМ 
варианты обмена
СОПРОВОДИМ 
на сделку 
в Тольятти и в Краснодаре

ПОДБЕРЕМ 
варианты обмена
СОПРОВОДИМ 
на сделку 
в Тольятти и в Краснодаре

Людмила71 41 06Людмила71 41 06

ТОЛЬЯТТИ       КРАСНОДАРТОЛЬЯТТИ       КРАСНОДАР Куплю Долю в квартире! 49-80-87
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Примечание Телефон

1 комн. 
квартира с.Озерки, мкр 1, д.9 30 0 ПАН 290 Большое благоустроенное село. 

Рядом школа, магазины. 
89272114105

Ирина

1 комн.
квартира

с. Ерыклинск, 
Молодежная, 4 29 0 ПАН 299 Ульяновская область. Балкон есть, 

пустая. Чистая продажа! 
89626149748

Юлия

2 комн.
квартира г.Барыш, ул.Гагарина 45 0 КИРП 700 Газовое отопление, пластиковые окна, 

новая сантехника, без балкона.
8-927-211-41-05

Ирина

2 комн.
квартира

с.Александровка, 
ул. Советская 44 0 КИРП 500 Очень хорошее состояние, пластиковые 

окна, встроенная кухня, шкаф-купе.
8-927-211-41-05

Ирина

3 комн.
квартира

с.Старая Бесовка, 
ул.Молодежная 77 0 КИРП 350 Газовое отопление, 2 печки, баня, 

конюшня, погреб, 2 полисадника.
8-927-211-41-05

Ирина

4 комн. 
квартира

Димитровград, 
Луговая, 26 78 0 ПАН 890 4/5 этаж, Площадь 78/54/7, лоджия 

застеклена, отделана деревом.
89023398087

Наталья

Дом Базарносызганский р-н, с.
Ждамеркино, ул.Речная, 45 42,7 1,9 ДРВ 500 Дом с земельным участком в нормаль-

ном состоянии, рядом речка и лес.
8 9272-15-33-36

Марина

Дом Кузоватовский р-н, 
с. Безводовка 44 7 ДРВ 300 Жилой дом, печное отопление. Баня, 

хоз. постройки. Чистая продажа.
89626115776

Ольга

Дом с.Старая Бесовка, 
ул.Черемшанская 200 20 КИРП 2 500 Срочно! Отличный дом для большой и 

дружной семьи. 2 этажа в доме. 
89023398087

Наталья

Дом с. Ст.Сахча, ул.Новая, д.3 38 20 ДРВ 190 1-этажный дом, без ремонта, печное 
отопление. Живописные места.

8-927-211-41-05
Ирина

Дом Мелекесский р-н, с. Филли-
повка, ул. Набережная 110 30 КИРП 1 350 В доме 3 комнаты, кухня, туалет, 

душ, газ. отопление.
8-902-339-80-87

Наталья

Дом Мелекесский р-н, с. 
Ерыклинск, ул.Молодежная 67 17 КИРП 550 Отдельный вход, водопровод, 

канализация, газовое отопление.
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
доносные насаждения, баня, хоз. постройки.

61-72-07
Юлия

А ПТО, «Даниловский», 
Южный пер-к 2 100 8 КИРП

ДРВ 850 Вода, электричество, хороший дом. Сруб, 
обложенный кирпичом, печное отопление.

78-07-09
Анастасия
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Примечание Телефон

А ПТО «Чайка», 
ул.Центральная 1 20 5 КИРП 300 Ухоженный участок, торг. По просмотру  Лидия 

Александровна 89277889716.
49-80-87
Наталья

Ц с.Тимофеевка 1 22 5 БЛЧ 400 Навес под машину, новый туалет, веранда, 
насаждения.

74-97-48
Юлия

Ф Фед. Луга,
ул.Яблоневая, 2 1 30 5 КИРП 500 Отличное состояние. Насаждения. 2 комнаты 

в доме. 89093637730 Николай Павлович
49-80-87
Наталья

Ж с.Моркваши, 
Коммунальник 1 512 6 ДРВ 600 На учачастке есть насаждения. Живописные 

места, рядом река Волга. 
62-01-17
Татьяна

ПДС Подстепки, 
СНТ «Росток-1» 2 36 6 КИРП 950 Баня, насаждения, веранда, гараж, погреб, 

хоз. блок, вода, свет. Срочная продажа. 
71-41-06
Людмила

ПДС п.Подстепки, 
СНТ «Росток-2» 2 100 6 КИРП 1 200 Вода, электричество, баня, насаждения, 

хоз. блок, очень душевная дача. Торг. 
78-07-09

Анастасия

ПДС СНТ «Приморское» 1 15 5 ДРВ 620 Вода, электричество в доме, дом в хорошем 
состоянии, насаждения.

71-41-06
Людмила

ПДС СНТ «Приморское» 1 45 5 ПАН 850 Вода, электричество, баня. Все насаждения. 
По просмотру т. 89198102641 Иван.

78-07-09
Анастасия

СТА п.Приморский, 
СНТ «Прморское» 2 70 5,25 КИРП 900 Электричество в доме, баня, насаждения, 

документы готовы. Рядом река Волга. 
78-22-70
Лилия

СТА с.Кирилловка, 
Механизаторов, 6 3 117 5 КИРП 980 Вода, электричество, мебель в доме. Баня, 

насаждения, 1 взрослый собственник.Торг
78-22-70
Лилия

СТА с.Узюково, 
Автовазтранс 2 160 10 ШЛБ 750 Пластиковые окна, 2 этажа, черновая отделка, 

проведено электричество. Все насаждения.
71-41-06
Людмила

СТА с.Ягодное, Прилесье 3 360 5 КИРП 3 000 Очень шикарная дача. Пластиковые окна, ото-
пление, канализация, камин, кондиционеры.

71-41-05
Ирина

СТА СНТ «Волжский», 
9 улица 1 80 6 КРБ 1 000 Газ, вода, электричество, насаждения. Дом 

очень теплый. Туалет и душ на улице. 
49-80-87
Наталья

СТА Выселки, 
Зеленая даль 1 15 8 ДРВ 250 Участок огорожен, есть военный вагончик, 

баня, сруб, беседка, насаждения плодоносят.
49-80-87
Наталья

СТА Выселки, СНТ 
«Зеленая даль - 2» 2 80 8 КИРП 700 Газ, вода, электричество, баня. Теплица, 

насаждения по всему участку.
71-41-05
Ирина

СТА В.Санчелеево/
«Яблочко», ул. №7 1 15 8 КИРП 130 Вода, электричество, охраняемая территория. 

Все насаждения. Отличное месторасположение.
71-41-05
Ирина

СТА п.Луначарский, 
Берег-2 1 36 6 КИРП 900 Вода, электричество, баня, насаждения, сан. 

узел в доме, канализация. Гараж, погреб.
71-41-05
Ирина

СТА п.Луначарский, 
Берег-2 2 72 6 КИРП 1 200 Вода, электричество, документы готовы.  

В доме две комнаты. Массив охраняемый.
409-776
Ольга

СТА с.Мусорка, 
Ташлинский пер-к 2 55 8 КИРП 490 Вода, электричество в доме, баня, насаждения, 

2 теплицы, гараж. Место под бассеин. Торг.
78-07-09

Анастасия

СТА с. Р. Борковка 1 24 6 ДРВ 550 Наливная вода, электричество, баня с веран-
дой. По просмотру т. 89278980050 Петр.

71-53-93
Инна

СТА с.Р.Борковка, Березка 2 54 5 БЛЧ 480 Вода, электричество в доме. Дом обшит сай-
дингом. Насаждения, хоз. постройки из кирпича.

78-07-09
Анастасия

СТА с.Ягодное, «Уют» 1 18 9 КИРП 630 Гостевой домик, дизайнерское оформление 
участка, теплица. Насаждения. 

49-80-87
Наталья

В ОФИСЕ БОЛЕЕ 

10 000 ПРЕДЛОЖЕНИЙ!

10 кв-л, Дзержинского, 27а, оф.4
33-33-34

15 кв-л, Дзержинского, 38
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Примечание Телефон

СТА коттеджный с. Выселки, 1-ый Садовый 
пер-к 10 350 Все коммуникации: газ, вода, электричество. 

Рядом вся инфраструктура. 15 км от города. 
71-41-05
Ирина

СТА сельскохо-
зяйственый с.Ташла 2000 1 000 Участок земли 20Га, 

отличное месторасположение. 
49-80-87
Наталья

СТА коттеджный с.Ягодное, 
ЖК «Родной простор» 10 350 Все коммуникации проплачены, электричество под-

ключено, массив очень активно застраивается.
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